
2578 

UCHWAŁA Nr XII/76/2011 

Rady Gminy Sorkwity 

z dnia 23 września 2011 r. 

 

zmieniająca załącznik do Uchwały Nr XXVI/138/2009 z dnia 27 marca 2009 r. w sprawie ustalenia wysokości  

oraz szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 i art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, ze zm. ost.: 2010 r. 
Nr 106, poz. 675) w związku z art. art. 54 ust. 3 i 7 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 
2006 r. Nr 97 poz. 674, ze zm. ost.: z 2011 r. Nr 149, 
poz.887) Rada Gminy Sorkwity uchwala co następuje: 
 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXVI/138/2009 z 

dnia 27 marca 2009 r. w sprawie ustalenia wysokości oraz 
szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania dodatku 
mieszkaniowego dla nauczycieli wprowadza się 
następujące zmiany: 

 

§ 1. ust. 2. otrzymuje brzmienie: „Wysokość nauczycielskiego 
dodatku mieszkaniowego, w zależności od liczby osób w 
rodzinie uprawnionego nauczyciela wynosi miesięcznie: 
1) przy jednej osobie w rodzinie 23 zł.  
2) przy dwóch osobach w rodzinie 30 zł. 
3) przy trzech osobach w rodzinie 38 zł. 
4) przy czterech i więcej osobach w rodzinie 46 zł. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie14 dni od 

daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
warmińsko-Mazurskiego 
 

Przewodnicząca Rady  
Barbara Zmitrowicz-Wiszniewska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


